
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów 

płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów poboru podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się poszczególnych Sołtysów 

Sołectw gminy Przesmyki. 

1. Walczuk Dariusz   Cierpigórz 

2. Cieśluk Aneta   Dąbrowa 

3. Kamiński Waldemar  Głuchówek 

4. Dąbrowa Marek   Górki 

5. Biarda Jacek   Kaliski 

6. Lipińska Małgorzata  Kamianki - Czabaje 

7. Kamińska Teresa   Kamianki Lackie 

8. Selwiak Marcin   Kamianki - Nicki 

9. Zalewski Tadeusz   Kamianki - Wańki 

10. Olędzki Jacek   Kukawki 

11. Przesmycki Mirosław  Lipiny 

12. Czyżyk Mariusz   Łysów 

13. Rzewuski Artur   Pniewiski 

14. Czapski Marek   Przesmyki 

15. Jastrzębska Magdalena  Raczyny 

16. Lipiński Zbigniew  Stare Rzewuski 
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17. Rusinek Wiesława  Tarków 

18. Kamiński Grzegorz  Tarkówek 

19. Radziwonka Marzanna  Wólka Łysowska 

20. Korycińska Anna  Zalesie 

21. Mężyńska Agnieszka  Zawady 

22. Bazyluk Tomasz   Zaborów 

23. Rozbicki Marek   Podraczynie 

§ 3. Inkasenci otrzymują prowizyjne wynagrodzenie od zainkasowanych kwot, o których mowa 

w § 1 Uchwały i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy w Przesmykach, którego wielkość uzależniona jest 

od wielkości zebranego podatku (określone procentowo w zależności od przypisanego sołectwa): 

1. Walczuk Dariusz  Cierpigórz  5,5% 

2. Cieśluk Aneta  Dąbrowa  5,0% 

3. Kamiński Waldemar Głuchówek  5,0% 

4. Dąbrowa Marek  Górki   6,0% 

5. Biarda Jacek  Kaliski   5,5% 

6. Lipińska Małgorzata Kamianki - Czabaje 5,5% 

7. Kamińska Teresa  Kamianki Lackie 5,0% 

8. Selwiak Marcin  Kamianki - Nicki 6,0% 

9. Zalewski Tadeusz  Kamianki - Wańki 5,5% 

10. Olędzki Jacek  Kukawki  6,0% 

11. Przesmycki Mirosław Lipiny   5,0% 

12. Czyżyk Mariusz  Łysów   5,0% 

13. Rzewuski Artur  Pniewiski  5,0% 

14. Czapski Marek  Przesmyki  5,0% 

15. Jastrzębska Magdalena Raczyny  5,0% 

16. Lipiński Zbigniew Stare Rzewuski  5,0% 

17. Rusinek Wiesława Tarków   6,0% 

18. Kamiński Grzegorz Tarkówek  6,0% 

19. Radziwonka Marzanna Wólka Łysowska 5,5% 

20. Korycińska Anna Zalesie   6,0% 

21. Mężyńska Agnieszka Zawady   5,0% 

22. Bazyluk Tomasz  Zaborów  6,0% 

23. Rozbicki Marek  Podraczynie  6,0% 

§ 4. Termin płatności dla inkasentów ustala się do piątego dnia włącznie następującego po dniu, w którym 

zgodnie z obowiazującymi przepisami powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/43/2019 Rady Gminy Przesmyki z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 poz. 6787; 

zmiany: Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 poz.8291). 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Skolimowski 
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